Si  quis aegritudine, vn. dist. 57. Neocaesar. concil. CR. Decreti Canones. 
Si  quis i n  atrio, 7. XVII. q. 4. Triburien. concil. CR. Decreti Canones. 
Si  quis i n  clero, 29. VII. q. 1. Agath. concil. Decreti Canones. 
Si  quis incognitus, 3. final. XVII. q. 2. ex decreto Bonifacii. CR. Decreti Canones. 
Si  qui sene, 4. dist. 81. Nicaenum concil. Decreti Canones. 
Si  quis ingenuus, 4. XXIX. q. 2. i n  conc. apud Vermer. CR. Decreti Canones. 
Si  quis i n  infirmitate, 10. dist. 55. Ilerdense concil. Decreti Canones. 
Si  quis i n  metropolitana, 8. dist. 65. Tarrac. concilSi quis inquit, 70. 1. q. 1. Cyprianus 
martyr, CR. Decreti Canones. 
Si  quis insaniens, 12. XV. q. 1. Theodorus, CR. Decreti Canones. 
Si  quis i n  tantam, 13. fin. I. q. 4. codex. Decreti Canones. 
Si  quis intrat, 18. de consecr. dist. 2. Martinus papa, seu Braccar. i n  concil. CR. Decreti 
Canones. 
Si  quis irascitur, 8. XIII. q. 2. Augustinus. Decreti Canones. 
Si  quis iratus, 5. 11. q. 3. Fabianus papa, CR. Decreti Canones. 
Si  quis iratus, 22. de poen. dist. 1. i n  canonibus. Decreti Canones. 
Si  quis iudaicae, fin. 17. XXVIII. q. 1. Vrban. concil. CR. Decreti Canones. 
Si  quis iudicem, 21. 11. q. 6. Fabianus papa. Decreti Canones. 
Si  quis laicus, 26. XI. q. 3. Toletan. concil. I. Decreti Canones. 
Si  quis laicus, 42. XVI. q. 1. Maguntin. concil. Decreti Canones. 
Si  quis laicus, 19. XXII. 5. Augustinus, CR. Decreti Canones. 
Si  quis liber, 2. XXIX. q. 2. Zacharias papa, CR. Decreti Canones. 
Si  quis membrorum, 31. XXVII. q. 8. Eutychianus papa. Decreti Canones. 
Si  quis monachus, 5. dist. 90. octava synod. CR. Decreti Canones. 
Si  quis monachus, 28. XVI. q. 1. Gelasius papa, CR. Decreti Canones. 
Si  quis necandi, 10. de poen. dist. I. codex. Decreti Canones. 
Si  quis necessitate, 4. XXXIV. q. 1. e t  2. ex concilio apud Vermerias. Decreti Canones. 
Si  quis neque, 11 5. 1. q. 1. Gregorius, CR. Decreti Canones. 
Si  quis, non dicarn, 6. de poenit. dist. 1. codex. Decreti Canones. 
Si  quis, non dicarn, 3. XXXVI. q. 2. codex. Decreti Canones. 
Si  quis non iratus, 13. XV. q. 1. Hieronymus, CR. Decreti Canones. 
Si  quis non recto, 4. XXIV. q. 3. Hieronymus. Decreti Canones. 
Si  quis nuptias, 12. dist. 30. Gangrense concil. Decreti Canones. 
Si  quis obiecerit, 7. 1. q. 3. Paschalis papa, CR. Decreti Canones. 
Si  quis obligatus, 7. dist. 54. ex concilio Martini papae, seu Braccarensis. Decreti Canones. 
Si  quis oblitus, 4. XIV. 4. Martinus papa, seu Braccarensis i n  concilio. Decreti Canones. 
Si  quis omnem, 2. 1. q. 7. septima synudus, CR. Decreti Canones. 
Si  quis ordinatus, 4. dist. 92. Martinus papa, seu Braccar. i n  concilio, CR. Decreti Canones. 
Si  quis omnem, 2. 1. q. 7. septima synudus, CR. Decreti Canones. 
Si  quis ordinatus, 4. dist. 92. Martinus papa, seu Braccar. i n  concilio, CR. Decreti Canones. 
Si  quis papa, 2. dist. 79. Symmachus papa, CR. Decreti Canones. 
Si  quis pecunia, 9. dist. 79. Nicol. papa II. Decreti Canones. 
Si  quis peierauerit, 4. XXII. q. 5. Gelasius papa, CR. Decreti Canones. 
Si  quis per capillum, 10. XXII. q. 1. Pius papa, CR. Decreti Canones. 
Si  quis per ignorantiam, 59. 1. q. 1. Isidorus, CR. Decreti Canones. 
Si  quis per superbiam, 90. dist. 30. Gangrens. concil. Decreti Canones. 
Si  quis per vetus, 19. XXII. q. 2. Gregorius. Decreti Canones. 
Si  quispiam, 22. dist. 81. Eugenius papa, CR. Decreti Canones. 
Si  quis positus, 2. de poen. dist. 7. Augustinus, CR. Decreti Canones. 
Si  quis post, I. dist. 53. canon. apostolr. CR. Decreti Canones. 
Si  quis post baptismum, 4. dist. 51. Tolet. concil. I. CR. Decreti Canones. 
Si  quis post remissionem, 61. d. 50. Innocentius episc. CR. Decreti Canones. 
Si  quis potestatem, 31. XXIII. q. 4. Ambrosius, CR. Decreti Canones. 
Si  quis praebendas, 15. fin. I. q. 3. Innocentius II. CR. Decreti Canones. 
Si  quis praepropera, 27. dist. 50. Cyprianus. Decreti Canones.